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IR-6740.26.2019
Wykonawcy, zainteresowani udzialem
w przetargu nieograniczonym
nr sprawy IR-6740.26.2019
Dotyczy:

Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Przebudowe boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkél Ogoélnoksztaleacych w
Mogielnicy ul. Nowomiejska — numer sprawy [R-6740.26.2019,

Gmina Mogielnica w Mogielnicy dzialajagc jako Zamawiajgcy ww. postgpowaniu,
zgodnie art. 135 ust. 112 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r, - Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2021 1. poz. 1129).

oraz

zgodnie z punktem XII Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ) niniejszym zawiadamia
Panstwa o tym, ze w dniu 14 lipca 2021 roku Wykonawca zainteresowany udziatem w
przedmiotowym postepowaniu, zwrocilt si¢ do Zamawiajacego z ponizej zacytowanymi
pytaniami do tresci SWZ:

Pytanie nr 1:
Wedlug SWZ punkt 16.5 g) do oferty nalezy zalaczyé ,,przedmiotowe Srodki dowodowe

okreslone w pkf. 5.11. SWZ”, jednak SWZ nie zawiera takiego punktu, w ktérym bylyby
okredlone przedmiotowe $rodki dowodowe. Prosze o wyjasnienie czy do oferty nalezy
zalaczy¢ przedmiotowe srodki dowodowe, a jesh tak, to jakie?

Odpowiedz na Pytanic nr 1:

Do oferty mnie nalezy zalgczaé Zadnych przedmiotowych Srodkéw dowodowych, gdyz
Zamawiajacy w opublikowanej wersji SWZ nie przewidzial przedmiotowych srodkow
dowodowych, w szczegdlnosci tego rodzaju Srodki nie zostaly przewidziane w pkt 5.11.
SWZ.

Pytanie¢ nr 2:

W projekcic oraz STWiIORB Zamawiajgcy okreslit parametry nawierzchni poliuretanowej w
bardzo zawczonych widelkach, ktére sugerujg rozwigzanie tylko jednego producenta,
climinujac jednoczesnie z mozliwosci ubiegania si¢ o realizacj¢ prac wykonawcow
nawierzchni o parametrach lepszych niz opisane. Takie dzialanie nie tylko ogranicza
swobodna konkurencje, ale tez jest niekorzysine z punktu Uzytkownika, ktéry w ramach
budzetu przewidzianego na Inwestycj¢ moglby otrzymaé produkt o lepszych wiasciwosciach.
Dlatego wnosimy o zwigkszenie konkurencyjnosci postgpowania poprzez potraktowanie
parametréw zamieszczonych w dokumentacji projektowej jako minimalnych 1 dopuszczenie
produktow o parametrach lepszych, gwarantujacych wyzszy komfort uzytkowania 1 trwatosc
nawierzchni.

Odpowiedz na Pytanic nr 2:




Zamieszczone w dokumentacji projektowej parametry odno$nie nawierzchni nalezy
traktowaé jako minimalne i dopuszczalne jest zastosowanie produktéw rownowaznych o
lepszych parametrach, gwarantujgcych wyiszy komfort uzytkowanmia 1 trwalosci
nawierzchni,

Powyzsze odpowiedzi staja sie integralng czescig Specyfikacji Warunkéw Zamowienia oraz
winny byé uwzgiednione przez Wykonawcow w trakcic przygotowywania dokumentow do
ziozenia ofert w postepowaniu.
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